
Spesenabrechnung FM-Besuche
	Name:
	

	
	

	Vorname:
	

	
	

	PLZ/Ort:
	

	
	

	Bank/Post:
	

	
	

	IBAN:
	



	Datum
	vom Wohnort nach
	Fahrspesen
ÖV[footnoteRef:1] [1:  Fahrspesen für die Benutzung öffentlicher Verkehrsmittel können nur auf Halbtax-Basis geltend gemacht werden.] 

	Fahrspesen Auto[footnoteRef:2] [2:  Fahrspesen für die Benutzung des Privatautos können nur geltend gemacht werden, wenn dadurch mind. eine Stunde Zeit eingespart wird (nach Absprache mit Koordination Freiwilligenstelle). In diesem Fall werden je Kilometer Fr. 0.70 vergütet.] 

	Mahl- zeiten[footnoteRef:3] [3:  Spesen für Mahlzeiten können nur bei länger dauernden Einsätzen und gegen Beleg geltend gemacht werden.] 

	Total Spesen

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	
	
	
	
	
	0.00

	Datum:
	Unterschrift:
	0.00


Berechnung aktualisieren: Alles markieren (Ctrl+a), anschliessend F9 drücken.
Die Spesen sind halbjährlich abzurechnen und können fürs Vorjahr längstens bis 31. Januar geltend gemacht werden.
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